
ZARZĄDZENIE NR 120/30/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 09 marca 2015 roku 

w sprawie: upowaznlenia do prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla 
opiekunów oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 z późno zm.) w związku z art. 10 

ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 567) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Udzielam Pani Renacie Rudnik - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Miasteczku upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach zasiłków dla opiekunów, o których mowa w ustawie 

z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 

r. poz. 567) 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania umowy o pracę 

§ 3. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

o l ,.1"14 ~ Wv--, 

.f O ~ I ~ 

t 


